様式第35号(第38条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日
出雲市教育委員会教育長　様
　　       　　　　　　出雲市立　　小(中)学校長
　　　　　　　　氏　　　　　名

体罰・ハラスメント事故報告書

 (
体罰
ハラスメント
)
次のとおり所属職員の　　　　　　　　　　　　　　　が発生したので報告します。

	1
	発　生　日　時
	年　　月　　日　（　　）　　時　　分頃

	2
	発　生　場　所

	3
	体罰・ハラスメントを行った教職員
	職
名

	氏
名

	年齢

	性別

	4

体罰・ハラスメントを受けた児童生徒・教職員
	学年
・職名

氏
　名

年

齢

性

別

	5
	体罰・ハラスメントに至る経過

	6
	体罰・ハラスメントの概要

	7
	事情聴取
（体罰・ハラスメントに至る経過、体罰・ハラスメントの概要）
	○体罰・ハラスメントを行った教職員
○体罰・ハラスメントを受けた児童生徒・教職員
○現場に居合わせた教職員・児童生徒等

	8
	傷害の程度、
その後の経過

	9
	体罰・ハラスメント発生後の措置
	○体罰・ハラスメントを受けた児童生徒・教職員に対する対応
○保護者に対する対応（保護者が述べた意見、申し入れ等を含む）
○体罰・ハラスメントを行った教職員に対する対応
○学校内の対応

	10
	所属長の意見

	11
	参考事項
	上記のほか参考となる事項

（注）　参考資料がある場合は添付すること。